
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Martin Luther King” Castelcovati 
Via Martiri di Piazza Loggia, 12 - 25030 Castelcovati (BS) 

Tel. 030/718148 – Fax 030/7187947 
C. F 82003370176 C.M. BSIC86200L 

e-mail: bsic86200l@istruzione.it bsic86200l@pec.istruzione.it 

 

Scuola dell’Infanzia 

Comezzano Cizzago 
Scuole Primarie 

Comezzano Cizzago 

Castelcovati 

Scuole secondarie di I grado 

Comezzano Cizzago 

Castelcovati 
 

 

Castelcovati, 9 giugno 2021          Agli atti  

Albo on line/Sito web     

                                                                            
Codice CUP: E29J21001730006 – Sottoazione 10.1.1A 

Codice CUP: E29J21001720006 – Sottoazione 10.2.2A 

 

 

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto dei Progetti PON-FSE – Codice Identificativo Progetto:  

   “10.1.1A-FSEPON-LO-2021-7” e 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-9 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto   l’avviso prot. Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 6 del 7 maggio 2021 e del Consiglio di Istituto n. 4 del 21 

maggio 2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Vista la delibera n. 6 del 21 maggio 2021 del Consiglio d’istituto e la delibera n. 2 del 28 maggio 

2021 del Collegio dei Docenti con le quali è stato approvato l’ampliamento del PTOF; 

Visto la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di Gestione 

Candidatura n. 1050621 in data 03.05.2021 e l’inoltro del progetto/candidatura generata 

dal sistema GPU e firmata digitalmente dal Dirigente Scolastico in data 3 maggio 2021;  

Visto che il Ministero dell’Istruzione – Ufficio IV Autorità di Gestione, con nota prot. n. 

Prot. AOODGEFID-17661 del 07.06.2021 ha comunicato che questa Istituzione Scolastica è 

stata autorizzata ad attuare, entro il 31 dicembre 2022, i seguenti progetti: 10.1.1A-

FSEPON-LO-2021-7 pari ad € 15.246,00 e 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-9  pari ad € 15.246,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 7 gennaio 2019 con la quale è stato approvato il 

PTOF per il triennio 2019-2022; 

 

DECRETA 

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 

Scolastica.  

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Tecla FOGLIATA 

  

 

 

Protocollo 0005207/2021 del 09/06/2021


		2021-06-09T12:07:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA FOGLIATA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




